
 
Uchwała Nr 290 / 2017 

Zarządu Powiatu Drawskiego 

z dnia 01 lutego 2017 

 
dotycząca wydania opinii w sprawie przebiegu i zaliczeniu do kategorii drogi 

gminnej ulicy Górskiej w Drawsku Pomorskim 
 
 

Na podstawie art. 7 ust. 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (t.j. Dz. U. z 
2016 r. poz. 1440 ze zm.) oraz wniosku Burmistrza Drawska Pomorskiego, Zarząd Powiatu 
Drawskiego uchwala, co następuje: 
 
 
§ 1. Zarząd Powiatu Drawskiego pozytywnie opiniuje przedstawiony przebieg ulicy Górskiej  

w Drawsku Pomorskim (dz. nr:  174; 171/11; 212/1; 167/1; 166/22; 175/30; 212/1;  
175/5; 175/65; 164/7; 165; 166/10; 244/3; 164/3; 252; 175/84; 175/3; 175/26; 249/15; 
175/88 – obręb 006, nr 3 – obręb 010) oraz zaliczenie jej do kategorii drogi gminnej. 

 
 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
Zarząd Powiatu Drawskiego: 
 
1. Stanisław Kuczyński 

2. Jacek Kozłowski 

3. Janusz Garbacz 

4. Janina Jung 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


